
Preise bei Selbstverpflegung pro Person

und Nacht

Mindestübernachtung je Nacht :

in der Woche : 15 Personen

am Wochenende : 17 Personen

Kinder und Jugendliche 4-17 Jahre 12,00 €

Erwachsene ab 18 Jahre 16,00 €

Mitgliederrabatt 20%

Tagesgäste Erwachsene: 5,00 €

Kinder: 2,50 €

Endreinigung pro Person und Nacht 2,50 €

Mindestens 60 €, maximal 130 €

Bettwäsche:

Einmalige Gebühr pro Bett 5,50 €

oder Garnitur mitbringen.

Gruppenrabatt ab 25 Kinder und

Jugendliche 10%

auf die Übernachtung der Kinder

zusätzlicher Gruppenraum  einmalig 50,00 €

Clubraum einmalig 50,00 €

Betreuer von Kindergärten und Schulen 

zahlen Kinderpreise.

Ausfallgebühr pro Person und Nacht 80%

Zahlungsart: bar

Das Haus ist besenrein zu verlassen!

Naturfreundehaus Neuenkamp
Preise bis 31.12.2018


